Bahşayış Lügati on dördüncü yüzyılda istinsah edildiğini kuvvetle tahmin ettiğimiz Arapça ve Farsça isim soylu kelimeleri içeren tematik sözlüğün satırarası Oğuzca tercümesinden oluşmuş bir eserdir. Bu eser Süleymaniye Kütüphanesi'nde Fatih 5178 numarada kayıtlı bir elyazmasıdır. Ketebe kaydında, müstensih Bahşayış bin Çalıça tarafından gösterilen tarih (Hicrî 308, miladî 920) ile birlikte Köktürk Kitabeleri ve Eski Türkçe dönemine özgü bazı kelimelerin eserdeki varlığı bu eseri Türk dili tarihi açısından özellikle de Oğuzcanın ilk dönemleri bakımından oldukça önemli hale getirir.